

Årsredovisning för
Sthlm Bemanning & Logistik AB
559027-6555

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sthlm Bemanning & Logistik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställes på årsstämma 2024-*08-05*. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands-Väsby 2024-*08-05*



Alexandr Pakhomov
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sthlm Bemanning & Logistik AB, 559027-6555, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands-Väsby bedriver verksamhet inom bemanning och logistik samt transport.

Omsättningen under året har minskat pga minskat antal kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 299 864	29 530 614	18 757 726	18 480 915
Resultat efter finansiella poster	755 771	411 541	308 455	84 428
Soliditet, %	47	35	19	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 100 671
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-190 000
Årets resultat			595 524
Vid årets slut	50 000		1 506 195

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 506 195, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	910 671
Årets resultat	595 524
Totalt	1 506 195
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 506 195
Summa	1 506 195

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01- 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01- 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 299 864	29 530 614
Övriga rörelseintäkter		-	12 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 299 864	29 543 232
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster och underkonsulter		-3 706 282	-22 155 129
Övriga externa kostnader		-3 243 684	-2 711 291
Personalkostnader	2	-3 582 965	-4 247 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 413	-8 413
Övriga rörelsekostnader		-	-4
Summa rörelsekostnader		-10 541 344	-29 122 511
Rörelseresultat		758 520	420 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 976	-9 180
Summa finansiella poster		-2 749	-9 180
Resultat efter finansiella poster		755 771	411 541
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		755 771	411 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 247	-89 474
Årets resultat		595 524	322 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 240	33 653
Summa materiella anläggningstillgångar		25 240	33 653
Summa anläggningstillgångar		25 240	33 653
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		21 071	21 071
Summa varulager		21 071	21 071
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 734 969	1 644 729
Övriga fordringar		12 426	17 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		896 608	1 037 511
Summa kortfristiga fordringar		2 644 003	2 699 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		645 330	562 047
Summa kassa och bank		645 330	562 047
Summa omsättningstillgångar		3 310 404	3 282 668
SUMMA TILLGÅNGAR		3 335 644	3 316 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		910 671	778 604
Årets resultat		595 524	322 067
Summa fritt eget kapital		1 506 195	1 100 671
Summa eget kapital		1 556 195	1 150 671
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		241 629	932 614
Skatteskulder		57 794	-
Övriga skulder		595 366	375 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		884 660	857 438
Summa kortfristiga skulder		1 779 449	2 165 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 335 644	3 316 321

2024061012267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

I och med omklassificering i årets årsredovisning kan jämförelsetalen avvika.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-11-01- 2023-10-31	2021-11-01- 2022-10-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	7	8
Summa	7	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	42 066	
-Nyanskaffningar		42 066
Vid årets slut	42 066	42 066
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 413	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 413	-8 413
Vid årets slut	-16 826	-8 413
Redovisat värde vid årets slut	25 240	33 653

Underskrifter

Upplands-Väsby 2024- 06-05



Alexandr Pakhomov 2
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-05



Ricardo Olivares
Auktoriserad revisor

2024061012269
